АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2022                                                                                                    № 108

О присвоении адресов земельным участкам
Дербентского сельского поселения Тимашевского района

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 28 декабря 2013 г.                         № 443-ФЗ «О федеральной  информационной  адресной  системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным Законом                   27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением  Правительства РФ                              от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района от 10 октября 2017 г.  № 92           «Об  утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной   услуги   «Присвоение,  изменение и аннулирование адресов», в целях упорядочения нумерации  объектов недвижимого   имущества  на  территории  Дербентского  сельского  поселения Тимашевского   района  и  предотвращения  повторной нумерации п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельным участкам Дербентского сельского поселения Тимашевского района Краснодарского края адреса, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                       С.С. Колесников

2

Приложение
к постановлению администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района
[bookmark: _GoBack]от 18.11.2022 № 108

Присвоить адреса земельным участкам

1. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:301 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 1.
2. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:319 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 1А.
3. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:421 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 1Б.
4. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:59 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 2.
5. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:60 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 3.
6. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:152 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 3А.
7. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:61 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 4.
8. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:63 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 5.
9. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:64 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 6.
10.  Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:65 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 7.
11. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:66 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 8.
12. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:141 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 8А.
13. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:2 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 9.
14. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:427 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 10.
15. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:79 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 10А.
16. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:145 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 10Б.
17. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:428 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 10Г.
18. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:885 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 10Д.
19. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:34 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 11.
20. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:33 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 11А.
21. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:30 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 12/1.
22. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:851 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 12.
23. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:852 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 12А.
24. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:82 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 13А.
25. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:433 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 13Б.
26. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:434 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 13.
27. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:153 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 14А.
28. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:406 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 14Г.
29. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:26 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 14.
30. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:403 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 15.
31. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:402 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 15Б.
31. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:157 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 15А.
32. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:422 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 16.
33. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:423 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 16А.
34. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:842 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 17.
35. Земельному участку с кадастровым номером 23:31:0802006:841 расположенному хутор Мирный по улице Кубанской присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Тимашевский, сельское поселение Дербентское, хутор Мирный, улица Кубанская, земельный участок 17А.

Глава Дербентского сельского поселения
Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников